domini gregorii qui supra nomen cinnami et 

quondam mariae honesta femina iugalium 

personarum. A presenti die promtissima 

volumtate promitto vobis domino iohanni 

venerabili ygumeno monasterii sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario eo quod tu me in memorato 

sancto et venerabili vestro monasterio 

recipere et havere spopondisti et me ibidem 

monachum facere et tu et posteris tuis 

omnibus vite meae enutrire et bestire seu 

calciare sicuti ceteris monachis vestri 

cenobiatis: IDeoque et ego promitto vobis ha 

nunc et omnibus vite meae in memorato 

vestro monasterio essere et tibi posterisque. 

tuis in obedentia et in serbitio esse promitto ut 

sancta regula beati basilii docet et numquam 

presummo nec abevo licentiam sine vestra 

iussione ex ipso vestro monasterio exire set 

diebus meis ibi finire promitto et si sine vestra 

iussione ipso vestro monasterio exiero tunc 

liceas vos permisso vestro me appreendere et 

in eodem vestro monasterio me reducere et 

me corripere ut ipsa sancta regula docet. 

Insuper a die presentis offero et trado vobis et 

per vos in eodem sancto et venerabili vestro 

monasterio. IDest integra una terra mea que 

vocatur pummicaria posita vero in loco qui 

vocatur massa una cum arvoribus et introitum 

suum omnibusque. sivi generaliter 

pertinentibus sicuti et quomodo me tetigit a 

germanis meis per notitiam que aput vos nunc 

remisi. Coherente sivi hab uno latere terra 

adelgisi quem tibi dedit ille pastinator sicuti 

inter se termines exfinat: ab alio latere terra 

iohanni cannabarii ut finit inter se via. De uno 

capite terra quidem anne germane meae sicuti 

inter se duobus termines finiuntur. De alio 

capite terra heupraxiae germane meae sicuti 

inter se duobus termines disternitur. De qua 

nihil mihi intus memoratas coherentias 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno quindicesimo di 

impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno dodicesimo di 

Costantino suo fratello, grande imperatore 

nonché nell’anno quinto di Giovanni grande 

imperatore, nel giorno terzo del mese di agosto, 

terza indizione, neapoli. Certo è che io 

Giovanni, figlio del fu domino Gregorio 

soprannominato cinnami e della fu Maria 

onesta donna, coniugi, dal giorno presente con 

prontissima volontà prometto a voi domino 

Giovanni, venerabile egùmeno del monastero 

dei santi Teodoro e Sebastiano chiamato 

casapicta sito in viridario, poiché tu hai